השקעות גופים מוסדיים בישראל בקרנות השקעה - נקודות למחשבה לקראת פקיעת תוקפה של הוראת השעה

בסוף השנה האזרחית יפוג תוקפה של הוראת השעה שהותקנה במסגרת תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (הוצאות ישירות בשל ביצוע עסקאות), התשס"ח - 2008 ("התקנות" ו-"הוראת השעה", בהתאמה).

התקנות קובעות סוגים שונים של הוצאות הנובעות מהשקעות של הגופים המוסדיים עבור עמיתי קופת הגמל אשר ניתן לשלמן מנכסי קופת הגמל (התקנות חלות גם על השקעה של מבטח בנכסים המוחזקים על ידו לכיסוי התחייבויות תלויות תשואה).